

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Peppadew- Creme 500g
Verkehrsbezeichnung	: Peppadew® -Creme mit Sauermilcherzeugnis, Speisequark und Kirschpaprika
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller	: Heinrich Kühlmann GmbH & Co KG
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: Kühlmann Gourmet
GTIN	: 4002268562012
LAN	: 56201
Höhe	: 70,1 mm
Breite	: 87 mm
Tiefe	: 161 mm
Nettogewicht	: 500 g
Bruttogewicht	: 531,2 g
Füllmenge	: 500 g
ohne dekl. Zusatzstoffe	: Ja

Zutaten

Zutaten: SAUERMILCHERZEUGNIS 36 %, SPEISEQUARK 36 %, Peppadew® rote Kirschpaprika 19% (rote Kirschpaprika Zucker, Branntweinessig, Speisesalz, Säuerungsmittel: Essigsäure, Citronensäure; Festigungsmittel: Calciumchlorid), Branntweinessig, Mango-Chutney (Zucker, Mango, Branntweinessig, Knoblauch, Speisesalz, Gewürze), Zucker, Speisesalz, Gewürze, Kräuter, Rapsöl, Stärke, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Säureregulator: Natriumacetate.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 849 kJ
Energie [kcal]	: ca. 205 kcal
Fett	: ca. 16,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 9,7 g
Kohlenhydrate	: ca. 10,3 g
davon Zucker	: ca. 7,2 g
Eiweiß	: ca. 4,2 g
Salz	: ca. 0,98 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 14

Zusatzstoffe

Liste : Essigsäure, Natriumacetate, Citronensäure, Guarkernmehl, Calciumchlorid

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 29.09.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.